AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O Município de Encanto torna público que às 08h00min do dia 22/12/2023 serão abertos

os envelopes propostas da Tomada de Preços nº 002/2023, tipo Menor preço global,

Contratação de empresa para construção de acessibilidades nas escolas do Município de

Encanto, a realizar-se na Rua Afonso Rodrigues, 48 – Centro – Cidade de Encanto-RN-

Prefeitura Municipal de Encanto - RN. Informações: licitacaoencanto@hotmail.com.

Encanto – RN, 18 de dezembro de 2023

Fabiano Ferreira Alves
Presidente da CPL

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com

mailto:licitacaoencanto@hotmail.com
mailto:pmencanto@gmail.com